
Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

14.07.2020 с.Отношка № 32-п

О награждении победителей смотра-конкурса на лучшее противопожарное
состояние приусадебных участков и жилых домов «Безопасный дом - безопасный
двор»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от

21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения

пожаров, устранения нарушений правил пожарной безопасности в жилом секторе с.

Отношка и д. Гамурино, а также развития инициативы населения в улучшении

содержания жилых домов и благоустройства прилегающей территории, руководствуясь

ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить грамотой победителей смотра-конкурса на лучшее противопожарное
состояние приусадебных участков и жилых домов «Безопасный дом - безопасный
двор» с вручением ценных подарков:

1.1. 1 -место Ахметов Альмухамат Хаметович - с.Отношка, ул.Ленина-29;
1.2. 2-место Мухаметзянов Юнус Гаянович — с.Отношка, ул.Ленина-63;
1.3. 3-место Ахматшин Габтвахит Рамазанович - д.Гамурино, ул.Лесная-13;
1.4. 3-место Шагиахметова Ильдара - ученика 4-го класса;

Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсове^жщ*^^^^^^^^ Г.Ф.Гибадулин


